fino alla data della presente determina e i ratei mensili del canone demaniale dell’anno in corso, 
entro 30 giorni dalla richiesta pena la cessazione della concessione ai sensi dell’art.17, comma 1, 
lettera c) del r.r. n. 10/2022; 
- il canone annuo è determinato in € 972,00 (euro novecentosettantadue/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con D.D. n. 2656 del 
12/12/2024; 
- la Regione Piemonte ha provveduto ad adeguare il proprio sistema di gestione delle entrate in 
conformità alla normativa vigente in materia, integrando i propri sistemi di incasso alla piattaforma

[...]

8 della menzionata convenzione sono state versate le spese di istruttoria pari € 25,00 a 
favore della Regione Piemonte, tramite pagamento spontaneo su PiemontePay, associata 
all’accertamento contabile 413/25 sul capitolo 31225. 

Verificato che la Società TERNA S.p.A. deve corrispondere l’importo totale di € 5.265,00 (euro 
cinquemiladuecentosessantacinque/00), che verrà incassato sull’accertamento n. 410/2025 del 
Capitolo 30555 del bilancio finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025 (Codice soggetto n. 
128705), cosi suddiviso: 
- € 4.941,00 (euro quattromilanovecentoquarantuno/00), dovuti a titolo di canone per cinque anni a 
decorrere dalla data di presentazione dell'istanza e fino alla data della presente determina; 
- € 324,00 (euro trecentoventiquattro/00), dovuti a titolo di ratei mensili del canone demaniale 
dell’anno in corso (ratei mensili fino al 31 dicembre dalla data della presente determina ai sensi 
dell’art.24 del regolamento); 
Dato atto della necessità di caricare sul Portale Enti Creditori una lista di carico di € 5.265,00,